（全４ページ，本状含む）

 平成２５年３月２１日

 報道機関各位

                国立大学法人

                岐阜大学総合企画部総務課

                  〒501-1193 岐阜市柳戸１－１

                ℡  293－2009 Fax 293－2021

                E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

担当：佐藤，大野，山本

国立大学法人岐阜大学役員等の異動について

岐阜大学は，４月１日付けで就任する役員，各学部長等について，別

紙のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．国立大学法人岐阜大学役員等一覧（平成２５年４月１日就任予定者）

２．学部長・研究科長等一覧（平成２５年４月１日就任予定者）

３．センター長等一覧（平成２５年４月１日就任予定者）